

SJE : _____ Vehicle Nos : **SLD 6532D**
Date of Survey : _____ Model : **HONDA VEZEL**
Date of ReSurvey: _____ After-Paint: _____ Year : _____
Contacts : _____ Chassis No : _____

*** AGREED Cost Of Repair and Repair Day/s with SJE ***

Amount: _____ Working Day: _____

Nos.	PARTS	Qty	Unit \$	TOTAL \$	
1	TAILGATE	1	\$ 1,620.00	\$ 1,620.00	DDV
2	TAILGATE OUTER GARNISH	1	\$ 385.00	\$ 385.00	NNX
3	TAILGATE OUTER GARNISH CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 50.00	NNX
4	TAILGATE LOGO	1	\$ 58.00	\$ 39.90	NEG
5	TAILGATE REFLECTOR	2	\$ 280.00 395.00	\$ 560.00 790.00	BR
6	TAILGATE REFLECTOR CLIPS	2	\$ 30.00 50.00	\$ 60.00 100.00	NEG
7	TAILGATE INNER LOCK	1	\$ 245.00	\$ 218.00	JMY
8	TAILGATE LOCK SENSOR	1	\$ 230.00	\$ 195.00	SCV
9	TAILGATE TRIM BOARD	1	\$ 325.00	\$ 153.40	BR
10	TAILGATE TRIM BOARD CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 30.00	NEG
11	TAILGATE WEATHERSTRIP	1	\$ 185.00	\$ 185.00	WT
12	TAILGATE SOLENOID SWITCH	1	\$ 195.00	\$ 150.00	SCV
13	REAR WINDSCREEN MOULDING BOTTOM	1	\$ 118.00	\$ 118.00	NEG
14	REAR WINDSCREEN MOULDING TOP	1	\$ 118.00	\$ 118.00	NEG
15	REAR WINDSCREEN SIDE moulding	2	\$ 86.00	\$ 118.00	NEG
16	SMART BUZZER	1	\$ 285.00	\$ 285.00	SCV
17	REAR BUMPER	1	\$ 1,185.00	\$ 980.00	CRY
18	REAR BUMPER CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 30.00	NEG
19	REAR BUMPER SIDE RETAINER	2	\$ 88.00	\$ 144.00	NEG
20	REAR BUMPER BRACKET	2	\$ 116.00 136.00	\$ 232.00 272.00	BT
21	REAR BUMPER REFLECTOR	2	\$ 135.00 187.00	\$ 270.00 374.00	BR
22	REAR END PANEL	1	\$ 725.00	\$ 595.60	DDV
23	REAR END PANEL TOP GARNISH	1	\$ 204.00	\$ 132.30	DL
24	REAR END PANEL TOP GARNISH CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 30.00	NEG
25	SPARE TYRE PANEL	1	\$ 1,230.00	\$ 1,230.00	CRY
26	SPARE TYRE PANEL TOW HOOK MEMBER	1	\$ 672.00	\$ 95.00	BT
27	SPARE TYRE PANEL INSULATOR	1	\$ 240.00	\$ 240.00	NEG
28	SPARE TYRE PANEL TOP BOARD	1	\$ 420.00	\$ 420.00	TNV
29	SPARE TYRE PANEL TOOLS TRAY	1	\$ 264.00	\$ 264.00	NNX
30	SPARE TYRE PANEL LOWER SPLASH COVER	1	\$ 296.00	\$ 296.00	DIS
31	SPARE TYRE PANEL LOWER SPLASH COVER CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 30.00	NEG
32	EXHAUST MUFFLER	1	\$ 885.00	\$ 885.00	BT
33	EXHAUST MOUNTING	2	\$ 56.00 88.00	\$ 112.00 176.00	NEG
34	REAR ARC GARNISH	2	\$ 190.00 225.00	\$ 380.00 450.00	BR
35	REAR ARC GARNISH CLIPS	2	\$ 30.00 50.00	\$ 60.00 100.00	NEG
36	TAILLAMP	2	\$ 635.00	\$ 1,155	BR
37	TAILLAMP CLIPS	2	\$ 30.00 50.00	\$ 60.00 100.00	NEG
38	FRONT BUMPER	1	\$ 1,027.50	\$ 927.50	DDV
39	FRONT BUMPER LOWER	1	\$ 480.00	\$ 391.10	DDV
40	FRONT BUMPER CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 30.00	NEG

41	FRONT BUMPER SIDE RETAINER	2	\$ 65.00 78.00	\$ 130.00	-156.00	NEC
42	FRONT BUMPER REINFORCEMENT	1	\$ 361.00	\$ 321.00	361.00	MD
43	FRONT BUMPER GRILLE	1	\$ 223.00	\$	✓ 223.00	BR
44	FRONT BUMPER GRILLE CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 30.00	50.00	NEC
45	FRONT BUMPER CENTRE GRILLE	1	\$ 118.00	\$	✓ 118.00	BR
46	FRONT BUMPER CENTRE GRILLE CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 30.00	50.00	NEC
47	FRONT BUMPER FOG LAMP	2	\$ 387.90	\$ 665.40	775.80	BR
48	FRONT BUMPER FOG LAMP GARNISH	2	\$ 82.00	\$	✓ 164.00	DL
49	FRONT GRILLE LOGO	1	\$ 82.00	\$ 52.00	82.00	NEC
50	FRONT GRILLE BASE	1	\$ 1,150.00	\$	✓ 1,150.00	BR
51	FRONT GRILLE TOP SIDE BRACKETS	2	\$ 55.00	\$	✓ 110.00	NEC
52	FRONT GRILLE TOP CENTRE BRACKET	1	\$ 120.50	\$	✓ 120.50	BR
53	FRONT GRILLE CHROME MOULDING	1	\$ 95.00 224.00	\$ 190.00	224.00	SCR
54	FRONT GRILLE CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 30.00	50.00	NEC
55	HEADLAMP	2	\$ 1,759.00 2,540.00	\$ 3,518.00	5,080.00	BR
56	HEADLAMP LOWER BRACKETS	2	\$ 165.00	\$	330.00	NNX
57	BONNET	1	\$ 1,130.00	\$ 1,020.00	-1,130.00	DDV
58	BONNET LOCK	1	\$ 183.00	\$	✓ 183.00	BT
59	BONNET INSULATOR	1	\$ 180.50	\$	NNX 180.50	NEC
60	BONNET INSULATOR CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 30.00	50.00	NEC
61	FRONT SUPPORT PANEL	1	\$ 688.20	\$ 576.20	688.20	BT
62	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH	1	\$ 285.00	\$	285.00	NNX
63	FRONT SUPPORT PANEL TOP GARNISH CLIPS	1	\$ 50.00	\$ 30.00	50.00	NEC
64	AIR GUIDE	2	\$ 48.00	\$	✓ 96.00	TN
65	AIR INTAKE DUCT	1	\$ 115.00	\$ 95.00	115.00	TN
66	A/C CONDENSER	1	\$ 688.50	\$	✓ 688.50	BT
67	A/C CONDENSER FAN ASSY	1	\$ 398.00	\$	398.00	NNX
68	A/C CONDENSER HIGH PRESSURE PIPE	1	\$ 163.50	\$	✓ 163.50	BT
69	A/C CONDENSER LOW PRESSURE PIPE	1	\$ 135.70	\$	✓ 135.70	✓
70	RADIATOR	1	\$ 875.00	\$	✓ 875.00	DD
71	RADIATOR TOP BRACKET	1	\$ 49.00 88.00	\$ BT ✓ 88.00	88.00	NNX

22,216.5

20%

Parts Sub Total : \$ 22,850.50 29,843.20

Discount \$ 4,570.1 5,968.64

PARTS TOTAL : \$ 18,280.40 23,874.56

Nos.	SPECIAL NETT	Qty	Unit \$	TOTAL \$	
1	SUNDRIES	1	\$ 100.00	\$ 100.00	NNX
2	WINDSCREEN PRIMER AND CLEANER	1	\$ 80.00	\$ 40.00	✓
3	TAILGATE WINDSCREEN INNER SEAL	1	\$ 100.00	\$ 60.00	✓
4	TAILGATE WINDSCREEN SEALANT	1	\$ 100.00	\$ 60.00	✓
5	TAILGATE REFLECTOR SEAL	1	\$ 100.00	\$	NNX
6	TAILGATE SEALANT	1	\$ 100.00	\$ 60.00	✓
7	TAILLAMP SEAL	1	\$ 120.00	\$	NNX
8	TAILLAMP BASE PANEL SEALANT	2	\$ 100.00	\$ 100.00	✓
9	REAR END PANEL SEALANT	1	\$ 100.00	\$ 60.00	✓
10	SPARE TYRE PANEL SEALANT	1	\$ 280.00	\$ 140.00	✓
12	REVERSE SENSOR	2	\$ 150.00	\$ 200.00	✓
13	RADIATOR COOLANT	1	\$ 120.00	\$ 60.00	✓
14	A/C FLUID	1	\$ 80.00	\$	✓
15	BONNET SEALANT	1	\$ 100.00	\$ 60.00	✓
16	FRONT SUPPORT PANEL SEALANT	1	\$ 100.00	\$ 60.00	✓
17	NO PLATE WITH GARNISH	2	\$ 80.00	\$ 160.00	✓

1,000

SPECIAL NETT TOTAL : \$ 1080.00 2,140.00

Nos.	LABOUR	S\$	
1	R&R TAILGATE COMPONENT	\$ 60.00	100.00
2	R&R REVERSE SENSOR	\$ 60.00	80.00
3	R&R EXHAUST PIPE	\$	150.00
4	R&R A/C CONDENSER	\$ 80.00	100.00
5	R&R RADIATOR	\$ 80.00	100.00
6	R&R REAR WINDSCREEN	\$ 120.00	200.00
7	RUST PROOFING	\$ 60.00	80.00
8	SPRAY PAINTING FRONT	\$ 700.00	1,000.00
9	PANEL BEAT FRONT	\$ 700.00	1,500.00
10	SPRAY PAINTING REAR	\$ 900.00	1,400.00
11	PANEL BEAT REAR	\$ 900.00	1,800.00
12	CONDUCT WATER LEAKAGE TEST	\$	NNX -60.00
		LABOUR TOTAL:	\$ 3,810.00 6,570.00

3,810

PARTS TOTAL: \$ 18,280.41 23,874.56

SPECIAL NETT TOTAL: \$ 1,080.00 2,140.00

LABOUR TOTAL: \$ 3,810.00 6,570.00

GRAND TOTAL: \$ 27,106.50 32,584.56

27106.50

@20% 4634.08

18536.32

4/8 18500/2

L/P : 22,216.5

S/N = 1,000

L = 3,810

27,026.5

Less 20% discount

21,621.2 / 14 days

Resurvey 24/4/19

Lump sum repair

Repair days 14

Lim Teow Guan

Min

LKIC Auto Consultants

TG Lim
Min
26/7/19